
                                                                                                                             

R O M Â N I A 

J U D E Ţ U L   O L T 

PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI 
Bulevardul Mihai Viteazul, Nr.112, cod 237230 

Telefon,fax 0249535001 
email: primaria_izbiceni@yahoo.com, WEB: izbiceniolt.ro 

    

 

Nr.  1/04.01.2023 

 

DISPOZIŢIE 

 

Cu privire la: mutarea salariatului Aspra Mircea Cătălin de la sursa E la sursa A 

 

Având în vedere: 

 

- Referatul de aprobare nr. 30 din 04.01.2023 al domnului primar Gulie Marian pentru 

mutarea salariatului Aspra Mircea Cătălin de la sursa E la sursa A, 

- Raportul de specialitate nr. 31 din 04.01.2023 al doamnei Soare Stela, șef birou financiar 

contabil, 

- Prevederile art. 7, alin. 2 și art. 1166 și următoarele din Legea nr. 287/2009, republicată 

cu modificările șicompletările ulterioare privind Codul Civil, referitor la contracte sau 

convenții, 

- Prevederile art. 44, 45 și 46 din Legeanr. 273/2006 cu modificările și completările 

ulterioare privind finanțele publice locale, 

- Prevederile Legii nr. 5/2020 privind Legea bugetului de stat, 

- Prevederile art. 129, alin. 2, lit. b din O.U.G nr.57/2019 cu modificările și completările 

ulterioare privind Codul Administrativ, 

În baza dispoziţiilor art. 196, alin. 1, lit. a din din O:U.G. nr. 57/2019 cu modificările şi 

completările ulterioare privind Codul administrativ, 

Primarul comunei Izbiceni, judetul Olt, 

 

 

DISPUN: 

 

 Art.1. Se aprobă mutarea salariatului Aspra Mircea Cătălin, CNP:  

având funcția de administrator de la sursa E-„Alte servicii în domeniile locuințelor, serviciilor și 

dezvoltării comunale” la sursa A- „Alte servicii în domeniile locuințelor, serviciilor și dezvoltării 

comunale”, începând cu 01.01.2023. 

 

Art.2. Plata se va efectua din contul 24A705000. 

 

Art.3. Prevederile prezentei dispoziții vor fi duse la îndeplinire de către doamna Soare 

Stela- șef birou financiar contabil. 

 

 Art.4. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt – Controlul 

Legalităţii Actelor, biroul financiar-contabil, impozite şi taxe şi persoanei în cauză. 

 

 

      Primar,           Contrasemnează, 

 Gulie Marian                      Secretar general cu atribuții, 

                        Lincă Ristel 




